[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Красноярский край
Администрация города Назарово
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» 11. 2013 г.	г. Назарово	№ 2153-п
О внесении изменения в постановление администрации города Назарово от 15.11.2011 № 1714-п «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Безопасное материнство и детство на территории муниципального образования город Назарово на 2012-2014 годы»
На основании Закона Красноярского края от 16.12.2006 № 21-5664 «О краевой целевой программе «Дети» 2007-2009 г.», Закона Красноярского края от 25.01.2006 № 21-5775 «О краевой целевой программе «Улучшение демографической ситуации в Красноярском крае на 2007-2009 г.», руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Назарово от 15.11.2011 № 1714-п «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Безопасное материнство и детство на территории муниципального образования город Назарово на 2012-2014 годы»:
1.1. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
Долгосрочная городская целевая программа «Безопасное материнство и детство на территории муниципального образования города Назарово на 2012-2014 годы».
1.2. П. 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1. Приобретение внутриматочных контрацептивов для социально незащищенных женщин и оральных контрацептивов для подростков за счет средств местного бюджета
2012 г. - на 100 тыс. руб. ОК
2013 г. - на 100 тыс. руб. ОК, погашение кредиторской задолженности за приобретенные контрацептивы в 2012 году -91,014 тыс. руб.
2014 г.-0 руб.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Стриженко Т.В.
Е.А. Мережников
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
Руководитель администрации города